
附件1

江苏省信用管理

贯标企业申报表

申报企业：                                

申报日期：                                
江苏省社会信用体系建设领导小组办公室制

江苏省信用管理贯标企业申报表

	一、基本信息

	1.企业名称
	

	2.组织机构代码
	

	3.工商注册号
	

	4.法定代表人
	

	5.法定代表人身份证号
	

	6.成立日期
	

	7.注册资本
	

	8.所属行业
	

	9.所属地区
	

	10.注册地址
	

	11.经营地址
	

	12.邮编
	

	13.联系电话
	

	14.传真
	

	15.主营业务
	

	二、申请贯标的理由（包括在企业信用意识、信用记录、信用管理方面的表现等）

	                                             （单位盖章）
年    月    日


	三、县（市、区）信用办初审意见

	（单位盖章）
年   月   日


	四、市信用办初审意见

	（单位盖章）
年   月   日


	五、省信用办审核意见

	（单位盖章）
年   月   日



注：填报完整后打印二份并盖章（不得手写填报）。

附件2

江苏省企业信用管理市级示范申报表

	企业名称
	

	联系人
	
	联系电话
	

	申报示范的理由

	（单位盖章）
年   月   日

	县（市、区）信用办意见

	（单位盖章）
年   月   日
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